
İLİ İLÇESİ
KURUM

KODU
KURUMU SINIF KADRO UNVANI 3 4 5 7 10 12 TOPLAM

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 4 1 5

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1 2

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1 2

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 2 2

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Usta Öğretici 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 3 1 1 5

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 3 3

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 2 1 3

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 2 2

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Ambar Memuru 1 1

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Ambar Memuru 1 1

AĞRI MERKEZ 750679 Öğretmenler Anadolu Lisesi GİH Ambar Memuru 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 1 4 7

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 2 1 3

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 4 4 5 3 16

AĞRI İLİ DERECE VE İHTİYAÇ SAYILARI



AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 5 3 1 4 13

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 7 6 4 17

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 11 1 6 18

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 7 2 1 4 14

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 13 1 2 16

AĞRI TAŞLIÇAY 117209 Halk Eğitimi Merkezi GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 6 1 4 11

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni 8 4 12

AĞRI MERKEZ 757997 Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi GİH Şoför 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Teknisyen Yardımcısı 2 2

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 14 17 4 11 46

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 13 4 2 19

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 14 5 1 2 22

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 14 3 1 1 19

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 10 2 12

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 7 3 2 4 16

AĞRI TAŞLIÇAY 117209 Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 5 2 1 3 11

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 7 2 3 12

AĞRI MERKEZ 710750 Atatürk İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 723518 Alpaslan Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 724103 Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 724708 Yazılı Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI PATNOS 725838 Sütlüpınar İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 747927 Taşlıçay Yatılı Bölge Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 751936 Ağrı Spor Lisesi YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 752199 Selahaddin Eyyubi İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI PATNOS 752684 75. Yıl Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 757364 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 758521 Eleşkirt Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1



AĞRI MERKEZ 760465 Merkez 100.Yıl Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 760984 Ağrı Bilim ve Sanat Merkezi YHS Hizmetli 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli(Ş) 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 3 2 1 1 7

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 2 3

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 2 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 3 3

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Aşçı 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 4 1 5

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 2 2

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 2 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 2 2

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

AĞRI MERKEZ 724103 Cumhuriyet İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

AĞRI MERKEZ 116743 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 2 2 4

AĞRI DİYADİN 116826 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116946 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 3 3

AĞRI ELEŞKİRT 117043 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 2 2

AĞRI HAMUR 117080 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

AĞRI PATNOS 117163 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 117210 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1

AĞRI TUTAK 117295 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Bekçi 1 1


